
 

  
 
 

Tábory, volnočasové a vzdělávací aktivity nejen v přírodě 

pořádané pro děti, mládež, dospělé i seniory 

AKTIVITY NADOHLED z.s., Janáčkova 1590/2, Teplice 
41501 
IČ: 10806989 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem v oddílu L, vložce číslo 12994 

www.aktivitynadohled.cz 
aktivity@nadohled.cz 

 
+420 723 341 483 (Mgr. Jiří Šimůnský) 

 
 

 

@aktivity.nadohle
d 

 
aktivity_nadohled 

 

Letní indiánský tábor Zbirožský potok – 1. běh  
DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

Termín: 28. 6. (sobota) – 5. 7. 2025 (sobota)  

Odjezd: 28. 6. 2024 v 10:00 hodin, autobus bude přistaven u fotbalového stadionu Stínadla -  

Sraz: nejpozději do 9:30, proběhne předání potřebných dokumentů  

● Mapa nástupního místa >> 

Individuální příjezdy na tábor po domluvě s vedoucím mezi 12:00 – 13:00   

Návrat: 5. 7. 2024 v cca 15.00 – 15.30 hodin, u fotbalového stadionu Stínadla  

● odjezdu z tábora dáme informaci na FB.  

● Individuální odjezdy dětí z tábora do 10.30.  

O táboře:  
● Tábor se nachází v táborové základně LT Zbirožský potok. 

● Děti jsou ubytovány po dvojicích ve stanech a jsou rozděleny do oddílů po max. 14 dětech  

● Součástí programu tábora je také aktivní pomoc při služebních povinnostech v souladu s řádem tábora 

a režimem dne. 

Adresa tábora: 
● Táborová základna LT Zbirožský potok, Lhotka, 33808 Ostrovec-Lhotka. 

o Pohledy možno dodat očíslované v obálce, nadepsané jménem dítěte přímo u autobusu. 

Jídlo v den odjezdu:  
● začínáme obědem po příjezdu  

● nedoporučujeme hodně sladkostí, jinak budou děti mít mnoho “hmyzích kamarádů” 

o veškeré sladkosti dejte prosím do jednoho pytle, který podepíšete -> sladkosti poté ukládáme 

do skladu, kde je chladněji. Děti k nim mají přístup.  

Foto, video + info.:  
● Informace o dění na táboře můžete sledovat na https://www.facebook.com/aktivity.nadohled 

o Zde nám můžete psát i vzkazy a komentáře.  

V průběhu tábora zajišťujeme: 

● pedagogický dozor, odborné vedení, táborový program, 5 x denně jídlo, celodenní pitný režim, 

zdravotní péči a dopravu dětí z Teplic na tábor a zpět (pokud není ujednáno jinak)  

Kontakt:  

● hlavní vedoucí – Mgr. Jiří Šimůnský, tel.: 723 341 483 

● V době tábora nám prosím pište SMS. Odpovíme Vám nebo, co nejdříve zavoláme zpět. Případné 

dotazy prosím pište na email aktivity@nadohled.cz  

Respektujte prosím náš požadavek na zákaz mobilních telefonů a chytrých hodinek! 

https://www.facebook.com/aktivity.nadohled

